Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От заведующего по АХЧ Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка на приобретение вентилятора
Уважаемый Олег Дмитриевич! Прошу рассмотреть возможность приобретение на склад нашей организации вентилятора, так как находиться там в дневное время суток летом практически невозможно, не хватает прохладного воздуха.
22 июля 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)